



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 572 771
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØNNDALEN BRUK AS
Forretningsadresse: Feiringveien 31
1475 FINSTADJORDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Rønneberg Lerfald
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	58 778 435	72 679 874
Annen driftsinntekt		1 479 829	1 878 128
Sum inntekter		60 258 264	74 558 002
Kostnader			
Varekostnad	4, 5	9 498 169	6 689 394
Lønnskostnad	4, 6	11 185 079	12 098 177
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 959 594	2 127 637
Annen driftskostnad	6	33 785 749	39 639 434
Sum kostnader		56 428 591	60 554 642
Driftsresultat		3 829 673	14 003 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		310 234	401 803
Annen renteinntekt		12 010	31 920
Sum finansinntekter		322 244	433 723
Rentekostnad til foretak i samme konsern		854 126	365 407
Annen rentekostnad		1 569	511 982
Annen finanskostnad		172	
Sum finanskostnader		855 867	877 389
Netto finans		-533 624	-443 666
Ordinært resultat før skattekostnad		3 296 049	13 559 694
Skattekostnad på ordinært resultat	8	725 372	2 983 319
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 570 677	10 576 375
Årsresultat		2 570 677	10 576 375
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 570 677	10 576 375
Totalresultat		2 570 677	10 576 375



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 288 761	
Konsernbidrag			6 064 096
Avsatt til annen egenkapital			4 512 279
Overført fra annen egenkapital		-1 718 084	
Sum overføringer og disponeringer		2 570 677	10 576 375



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 9	7 765 291	7 722 291
Maskiner og anlegg	7, 9	4 174 652	5 605 246
Sum varige driftsmidler		11 939 943	13 327 537
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	14 637 965	12 257 443
Andre langsiktige fordringer	9	310 000	310 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 947 965	12 567 443
Sum anleggsmidler		26 887 907	25 894 979
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	23 603 781	20 690 366
Sum varer		23 603 781	20 690 366
Fordringer			
Kundefordringer		6 802 678	5 041 977
Andre kortsiktige fordringer		571 986	560 859
Konsernfordringer	10	3 938 148	
Sum fordringer		11 312 812	5 602 836
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			3 244 258
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			3 244 258
Sum omløpsmidler		34 916 593	29 537 460
SUM EIENDELER		61 804 500	55 432 439



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	7 568 962	9 287 046
Sum opptjent egenkapital		7 568 962	9 287 046
Sum egenkapital		7 868 962	9 587 046
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	2 075 070	2 231 118
Sum avsetninger for forpliktelser		2 075 070	2 231 118
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	40 572 243	30 537 163
Sum annen langsiktig gjeld		40 572 243	30 537 163
Sum langsiktig gjeld		42 647 313	32 768 281
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		2 825 551	2 096 795
Betalbar skatt	8	881 420	47 528
Skyldig offentlige avgifter		1 843 413	1 357 978
Utbytte	10, 13	4 288 761	
Annen kortsiktig gjeld	13	1 449 079	9 574 810
Sum kortsiktig gjeld		11 288 224	13 077 112
Sum gjeld		53 935 538	45 845 393
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 804 500	55 432 439



Bjønndalen Bruk AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

Styret har bestått av:

Trygve Ollendorff	Styreleder
Margrethe Ollendorff	Styremedlem
Knut Harald Ollendorff	Styremedlem/Daglig leder

Virksomhet

Selskapet driver utvinning og foredling av en fjellforekomst i det vesentlige bestående av rombeporfyrt samt salg og transport av egenproduserte knuste steinprodukter. Selskapet har driftsanlegget i Nittedal.

Selskapet har felles administrasjon på Lørenskog med konsernselskapene Roto Holding AS, Ollendorff Holding AS, Feiring AS, Feiring Bruk AS, Grefsrud AS, Hadeland Pukkverk AS, Hjera Pukkverk AS, Feiring Asphalt AS, TenTex AS, Feiring Nord AS og Feiring Vestfold AS.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for inneværende år og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Selskapet ble ikke i nevneverdig grad negativt påvirket av situasjonen knyttet til Covid-19 viruset i 2021, og evnet å opprettholde tilnærmer normal drift gjennom året.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på enkelte områder. Målsettingen er å avdempes denne risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko for selskapet utgjør pr. 31.12.2021 kr [5,1] mill. Dette er en [nedgang] fra 2020 fra kr 5,1 mill.

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styret anser forøvrig at årets resultatregnskap og balanse gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.



Arbeidsmiljø og sykefravær

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Det gjennomføres årlig en arbeidsmiljøundersøkelse blant alle ansatte i selskapet, hvor konsernet har et overordnet mål om at 95% av de ansatte skal oppleve det psykososiale arbeidsmiljøet som godt eller meget godt. For undersøkelsen som ble gjennomført i 2021 er resultatet på dette 89% for konsernet som selskapet er en del av. Svarene og tilbakemeldingene fra denne undersøkelsen brukes aktivt i arbeidet med å ytterligere forbedre arbeidsmiljøet.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant de ansatte. Det totale sykefraværet utgjorde 2,1 % av mulige dagsverk, eller 62 dagsverk. Det har for selskapet ikke vært noen arbeidsuhell som resulterte i personskade og/eller fravær.

Selskapet er med i ordningen Inkluderende Arbeidsliv. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen betraktes som godt. Det iverksettes imidlertid løpende tiltak for ytterligere forbedringer. HMS og internkontroll er en prioritert oppgave, og har sammen med kvalitetssikring belagt et relativt stort antall timeverk.

Likestilling og diskriminering

Selskapet og konsernet arbeider aktivt for å fremme like muligheter for alle ansatte uavhengig av kjønn, etnisitet og seksuell legning. Selskapet opererer i en bransje som historisk har vært mannsdominert, og vi ser at dette fortsatt er gjeldende og av selskapets 11 ansatte var det per 31.12.21 ingen kvinner.

Vår strategi for ansettelser baserer seg fullt og helt på kompetanse og kvalifikasjoner, noe som betyr at den kandidaten som anses som best skikket til jobben innstilles uavhengig av kjønn, etnisitet og legning. Vi jobber aktivt for å ytterligere forbedre kjønns- og etnisitetsbalansen, og oppfordrer spesifikt kvinner og personer av andre etnisiteter til å søke.

Alle ansatte i samme funksjon i selskapet har lik grunnlønn, og det er ingen diskriminering i lønn basert på etnisitet, kjønn og/eller legning.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Det er flere forhold ved selskapets aktiviteter som påvirker det ytre miljø, og det jobbes aktivt for å ha kontroll på denne påvirkningen og for å redusere denne.

Selskapets aktiviteter medfører blant annet et betydelig forbruk av elektrisitet og drivstoff. Selskapet omfattes av konsernets prosjekt knyttet til eneregiledelse som har som formål å redusere konsernselskapenes forbruk av bl.a. elektrisitet og drivstoff.

Selskapets drift av produksjonsanlegg er bl.a. regulert av tillatelser gitt av det offentlige og forurensningsloven. Videre er selskapet som en del av konsernet Feiring AS miljøsertifisert etter ISO 14001, og følger de krav og retningslinjer som følger av dette.



Fremtidig utvikling

Selskapets marked preges av skjerpet konkurranse. Selskapet satser målbevisst på å opprettholde sin posisjon i anleggsmarkedet, og som den ledende leverandør av høyverdig tilslag til så vel asfalt som betong. Det er vedtatt at selskapet skal rendyrke strategien som tilslagsleverandør, og det er vedtatt større investeringer i produksjonsanlegg som skal gjennomføres i 2022 og 2023 knyttet til produksjon av knust maskinsand. Denne investeringen støttes av en større leveranseavtale for betongtilslag.

Styret forventer god aktivitet i årene fremover som følge av overnevnte strategi og inngåtte leveranseavtaler. Derimot vil det kunne bli noe press på lønnsomheten fremover som følge av krigshandlingene i Ukraina som har påvirket kostnadsnivået på sentrale innsatsfaktorer som drivstoff, elektrisitet og slitestål.

Selv om det vil kunne bli en periode fremover med press på lønnsomhet har selskapet en soliditet i bunn som vil kunne takle dette, og styrets fokus er på å håndtere denne situasjonen slik den er i dag samtidig som fokuset er på å bedre selskapets konkurranseevne på lang sikt.

Styreansvar

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom morselskapet Feiring AS. Forsikringsdekningen er totalt NOK 10 000 000 000 000 for forsikringsperioden som strekker seg over 1 år, og i tillegg er det en egen dekning for daglige ledere som er 10% per daglig leder opp til maksimalt NOK 10 000 000 000 eller for alle daglige ledere samlet totalt 20% opp til maksimalt NOK 20 000 000 000.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Omsetningen i selskapet ble redusert fra kr 74,6 mill. i 2020 til kr 60,3 mill. i 2021. Årsresultatet ble kr 2,6 mill. mot kr 10,6 mill. i 2020. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr -6,4 mill. Driftsresultatet for selskapet var på kr 3,8 mill. mot kr 14,0 mill. i 2020. Det ble i 2021 investert kr 0,6 mill., hvorav 0,3 mill. var i bygninger og 0,3 mill. var i maskiner og anlegg.

Selskapets likviditetsbeholdning var på 0 mill. Selskapet er en del av konsernets cash pool og selskapets innestående i denne ordningen føres som mellomværende mot morselskapet Feiring AS. Selskapet finansierer investeringer ved egenfinansiering og lån fra konsernselskaper. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr.31.12.2021 21,8 % av samlet gjeld, sammenlignet med 30,0% pr. 31.12.2020.

Totalkapitalen er ved utgangen av året på kr 61,8 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 12,7 %, sammenlignet med 17,3 % året før.

Resultat før skattekostnad	kr	3.296.049,-
Skatter	kr	<u>752.372,-</u>
ÅRETS RESULTAT	kr	<u>2.570.677,-</u>



Styret foreslår følgende disponeringer og overføringer:

Avsetning til utbytte	kr	4.288.761,-
Overført fra annen egenkapital	kr	<u>1.718.084,-</u>
Totalt disponert	kr	<u>2.570.577,-</u>

Lørenskog, 28. juni 2022

Trygve Ollendorff

Margrethe Ollendorff

Knut Harald Ollendorff

Penneo Dokumentnøkkel: K07X2-FH58H-WZAWP-80HP2-KAZZH-Q0XWN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Margrethe Ollendorff Lien

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-167358

IP: 62.16.xxx.xxx

2022-06-28 09:42:10 UTC



Knut Harald Ollendorff

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-426745

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-06-29 13:03:51 UTC



Knut Harald Ollendorff

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-426745

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-06-29 13:03:51 UTC



Trygve Ollendorff

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1647245

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-06-30 09:42:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KO7X2-FH58H-WZAWP-8OHP2-KAZZH-QOXXWN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021 Bjørndalen Bruk AS

Penneo Dokumentnøkkel: 1KH51-UYD8X-X4Y27-WMLA3-LPWWW-H8TG8



Resultatregnskap

Bjønndalen Bruk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	4, 5	58 778 435	72 679 874
Annen driftsinntekt		1 479 829	1 878 128
Sum driftsinntekter		60 258 264	74 558 002
Varekostnad	5, 6	9 498 169	6 689 394
Lønnskostnad	5, 7	11 185 079	12 098 177
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 959 594	2 127 637
Annen driftskostnad	7	33 785 749	39 639 434
Sum driftskostnader		56 428 591	60 554 642
Driftsresultat		3 829 673	14 003 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		310 234	401 803
Annen renteinntekt		12 010	31 920
Rentekostnad til foretak i samme konsern		854 126	365 407
Annen rentekostnad		1 569	511 982
Annen finanskostnad		172	0
Resultat av finansposter		-533 624	-443 666
Ordinært resultat før skattekostnad		3 296 049	13 559 694
Skattekostnad på ordinært resultat	9	725 372	2 983 319
Årsresultat		2 570 677	10 576 375
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 288 761	0
Avsatt konsernbidrag		0	6 064 096
Avsatt til annen egenkapital		0	4 512 279
Overført fra annen egenkapital		1 718 084	0
Sum overføringer		2 570 677	10 576 375

Penneo Dokumentnr: 1KH51-UYD8X-X4Y27-WMLA3-LPWWW-H8TG8



Balanse Bjønndalen Bruk AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8, 10	7 765 291	7 722 291
Maskiner og anlegg	8, 10	4 174 652	5 605 246
Sum varige driftsmidler		11 939 943	13 327 537
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	11	14 637 965	12 257 443
Andre langsiktige fordringer	10	310 000	310 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 947 965	12 567 443
Sum anleggsmidler		26 887 907	25 894 979
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6	23 603 781	20 690 366
Sum varer		23 603 781	20 690 366
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		6 802 678	5 041 977
Andre kortsiktige fordringer		571 986	560 859
Konsernfordringer	11	3 938 148	0
Sum fordringer		11 312 812	5 602 836
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	3 244 258
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		0	3 244 258
Sum omløpsmidler		34 916 593	29 537 460
Sum eiendeler		61 804 500	55 432 439

Penneo DokumentID: 1KH51-UYD8X-X4Y27-WMLA3-LPWWW-H8TG8



Balanse

Bjønndalen Bruk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	7 568 962	9 287 046
Sum opptjent egenkapital		7 568 962	9 287 046
Sum egenkapital		7 868 962	9 587 046
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	2 075 070	2 231 118
Sum avsetning for forpliktelser		2 075 070	2 231 118
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	11	40 572 243	30 537 163
Sum annen langsiktig gjeld		40 572 243	30 537 163
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 825 551	2 096 795
Betalbar skatt	9	881 420	47 528
Skyldig offentlige avgifter		1 843 413	1 357 978
Utbytte	3, 11	4 288 761	0
Annen kortsiktig gjeld	3	1 449 079	9 574 810
Sum kortsiktig gjeld		11 288 224	13 077 112
Sum gjeld		53 935 538	45 845 393
Sum egenkapital og gjeld		61 804 500	55 432 439

Lørenskog
Styret i Bjønndalen Bruk AS

Trygve Ollendorff
styreleder

Knut Harald Ollendorff
styremedlem/ daglig leder

Margrethe Ollendorff Lien
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Bjønndalen Bruk AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 296 049	13 559 694
Periodens betalte skatt	-47 528	0
Ordinære avskrivninger	1 959 594	2 127 637
Endring i varelager	-2 913 415	-6 134 090
Endring i kundefordringer	-1 760 701	5 653 479
Endring i leverandørgjeld	728 756	-2 200 834
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 651 423	-1 418 287
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-6 388 668	11 587 599
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-572 000	-185 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-572 000	-185 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-20 081 017
Endring mellomregning konsernselskaper	11 490 891	18 637 758
Utbetalinger av utbytte	0	-2 400 000
Utbetalinger av konsernbidrag	-7 774 481	-13 777 246
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 716 410	-17 620 505
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 244 258	-6 217 906
Likviditetsbeholdning 1.1	3 244 258	9 462 164
Likviditetsbeholdning 31.12	0	3 244 258

Penneo Dokumentnr: 1KH51-UYD8X-X4Y27-WMLA3-LPWWW-H8TGS



Regnskapsprinsipper

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Dette gjelder særlig regnskapspostene avsetning til tap på kundefordringer og tilbakestillingskostnader. Disse estimatene og underliggende forutsetninger vurderes løpende. Endringer i estimatene resultatføres i den perioden endringene oppstår.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Regnskapsprinsipper

Konsern/nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter gjennomføres på normale forretningsmessige vilkår. Fordringer/ gjeld på konsernselskap er oppført til pålydende og renteberegnes.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Roto Holding AS og Feiring AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Lørenskog kommune.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Likviditetsbeholdning omfatter kontanter og bankinnskudd.

Korrigerer tidligere feil

Selskapet har i 2021 korrigert beregning av full tilvirkningskost for varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede. Korreksjonen er ført mot egenkapitalen, se note 4. Sammenligningstallene for 2020 er omarbeidet for å vise effekten, se note 2.

Note 2 Korrigerer tidligere feil

	2020	Endring	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Varekostnad	13 278 283	-6 588 890	6 689 393
Driftsresultat	7 414 470	6 588 890	14 003 360
Resultat før skatt	6 970 804	6 588 890	13 559 694
Skattekostnad	1 533 763	1 449 555	2 983 318
Ordinært resultat	5 437 041	5 139 335	10 576 376

	2020	Endring	2020
Eiendeler			
Lager av varer og annen beholdning	14 101 476	6 588 890	20 690 366
Sum eiendeler	48 843 549	6 588 890	55 432 439

Egenkapital og gjeld

Annen egenkapital	4 147 712	5 139 334	9 287 046
Sum egenkapital	4 447 712	5 139 334	9 587 046
Utsatt skatt	781 562	1 449 556	2 231 118
Sum gjeld	44 395 837	1 449 556	45 845 393
Sum egenkapital og gjeld	48 843 549	6 588 890	55 432 439

Penneo Dokumentnøkkel: 1KH51-UYD8X-X4Y27-WMLA3-LPWWW-H8TG8



Note 3 Konsernbidrag og utbytte

	2021	2020
Avgitt utbytte		
Morselskap	4 288 761	0
Avgitt konsernbidrag		
Morselskap	0	7 474 220
Søsterselskap	0	300 261



Note 4 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Steinprodukter	54 090 520	63 358 472
Transporttjenester	4 372 683	8 862 219
Diverse	315 232	459 183
Sum	58 778 435	72 679 874

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	58 778 435	72 679 874
Sum	58 778 435	72 679 874

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 7, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
Salg av varer og tjenester:		
Salg av varer: Konsernselskap	-5 734 806	-5 068 174
Salg av tjenester: Konsernselskap	-3 713 692	-1 865 045
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer: Konsernselskap	1 167 119	1 229 960
Kjøp av tjenester: Konsernselskap	953 814	1 347 040

Note 6 Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	310 820	357 175
Varer under tilvirkning	25 450	897 480
Egentilvirkede ferdigvarer	21 013 161	17 670 211
Reservedelslager	2 254 350	1 765 500
Sum	23 603 781	20 690 366

Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.



Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 170 023	10 108 830
Arbeidsgiveravgift	1 255 588	1 220 046
Pensjonskostnader	597 309	607 280
Andre ytelser	162 159	162 021
Sum	11 185 079	12 098 177

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 11 13

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller lønn til daglig leder i 2021. Daglig leder er ansatt i Feiring Bruk.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 181 205,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	157 205
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	24 000
Sum honorar til revisor	181 205



Note 8 Varige driftsmidler

	Tomter og infrastruktur	Bygninger	Inventar, transportmidler o.l.	Maskiner og anlegg	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 063 436	7 456 195	523 492	68 900 101	81 943 224
Tilgang	0	322 000	0	250 000	572 000
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 063 436	7 778 195	523 492	69 150 101	82 515 224
Akk. av- / nedskrivninger 31.12	-54 649	-5 021 692	-380 257	-65 118 684	-70 575 282
Balansført verdi 31.12	5 008 787	2 756 504	143 235	4 031 417	11 939 943
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	76 812	228 732	40 152	1 613 898	1 959 594

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	881 420	1 757 913
Endring i utsatt skatt	-156 048	1 225 406
Skattekostnad ordinært resultat	725 372	2 983 319
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 296 049	13 559 694
Permanente forskjeller	1 100	849
Endring i midlertidige forskjeller	709 307	1 018 862
Avgitt konsernbidrag	0	-7 774 481
Skattepliktig inntekt	4 006 456	6 804 923
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	881 420	1 757 914
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 710 386
Sum betalbar skatt i balansen	881 420	47 528
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 296 049	13 559 694
Beregnet skatt av resultat før skatt	725 131	2 983 133
Skatteeffekt av permanente forskjeller	242	187
Sum	725 373	2 983 319
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 459 037	3 622 555	1 163 518
Varebeholdning	7 123 101	6 588 890	-534 211
Fordringer	-150 000	-70 000	80 000
Sum	9 432 139	10 141 445	709 307
Grunnlag for utsatt skatt	9 432 139	10 141 445	709 307



Utsatt skatt (22 %)	2 075 070	2 231 118	156 047
---------------------	-----------	-----------	---------

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre fordringer	310 000	310 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	7 765 291	7 722 291
Maskiner, inventar og løsøre	4 174 652	5 605 246

Det er stillet pant i selskapets driftstilbehør, motorvogner og anleggsmaskinger for bokført gjeld i Feiring AS (mor). Pantets pålydende er 300 MNOK.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Langsiktige fordringer	14 637 965	12 257 443
Kortsiktige fordringer	3 938 148	0
Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld	40 572 243	30 537 163
Avsatt utbytte	4 288 761	0

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000
Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel	
Feiring Bruk AS	200	100 %	
Sum	200	100 %	

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Bjønndalen Bruk AS er datterselskap av Feiring AS som utarbeider konsernregnskap der Bjønndalen Bruk AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Feiringveien 31, 1475 Finstadjordet.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	300 000	4 147 712	4 447 712
Korrigerings IB		5 139 334	5 139 334
Pr. 01.01	300 000	9 287 046	9 587 046
Foreslått utbytte		-4 288 761	-4 288 761
Årets resultat		2 570 677	2 570 677
Pr 31.12	300 000	7 568 962	7 868 962



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Margrethe Ollendorff Lien

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-167358

IP: 62.16.xxx.xxx

2022-06-28 09:42:10 UTC



Knut Harald Ollendorff

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-426745

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-06-29 13:03:51 UTC



Knut Harald Ollendorff

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-426745

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-06-29 13:03:51 UTC



Trygve Ollendorff

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1647245

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-06-30 09:42:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1KH51-UYD8X-X4Y27-WMLA3-LPWVVV-H8TG8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
